Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)
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33
27
25
20

THE WEEKND
GIMS

BAD BUNNY
WERENOI

SDM

PIERRE GARNIER
LETO

BILLIE EILISH
BOUSS

NAHIR

SANTA

MULTI INTERPRETES
JuL

SCH

TIAKOLA
INDOCHINE
GAZO
NINHO & NISKA
LINKIN PARK
JULIEN DORE
SNEAZZY
BOUSS
KEBLACK

ROSE

STAR ACADEMY
DA UZ

shnep

HURRY UP TOMORROW
LE NORD SE SOUVIENT
DEBI TIRAR MAS FOTOS
PYRAMIDE 2

A LA VIE A LA MORT
CHAQUE SECONDE
LIFE

HIT ME HARD AND SOFT
DEPUIS LE TEMPS
RIEN SANS LIEN
RECOMMENCE-MOI
ARCANE LEAGUE OF LEGENDS: SEASON 2
INARRETABLE
JVLIVS Il : AD FINEM
BDLM VOL.1

BABEL BABEL
APOCALYPSE

GOAT

FROM ZERO
IMPOSTEUR

DERRIERE L'HORIZON
ET SI JECHOUE
FOCUS

ROSIE

L'ALBUM DE LA PROMO 2024
ORIGINAL GANGSTA

POLYDOR

BELIEVE

ORCHARD

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

WARNER

POLYDOR

BELIEVE

CARTHAGE MUSIC

999 PRODUCTIONS / PARLOPHONE
VIRGIN MUSIC FRANCE

BELIEVE

MAISON BARON ROUGE / WMF
M3LO WORLD / ATLANTIC FRANCE
RCA

BSB PROD

JEFE PRODUCTIONS / CHARO INC / WMF / UMF
WEA

COLUMBIA

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

WEA

COLUMBIA

REC. 118 / VRAI2VRAI
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE

BELIEVE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE / UNIVERSAL MUS
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
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30
28
29
32
23

39
34
37
31
44
40
11
24
38
43
a1
35
42
46
45
a7
48

21

50

WERENOI

MAES

PLK

ZAHO DE SAGAZAN
RILES

CENTRAL CEE

SDM

CLAUDIO CAPEO

ED SHEERAN
DAMSO

BENSON BOONE
SABRINA CARPENTER
YOUSSOUPHA
TEDDY SWIMS
JOHNNY HALLYDAY
TIAKOLA

TEDDY SWIMS
CLARA LUCIANI
STRAY KIDS

KENDJI GIRAC

DUA LIPA
NOUVELLE ECOLE
SZA

TARIK AZZOUZ
HANS ZIMMER
CABALLERO & JEANJASS
NEJ'

CHARLOTTE CARDIN
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

CARRE
LA VIE CONTINUE
CHAMBRE 140 (PART.3)

LA SYMPHONIE DES ECLAIRS (LE DERNIER DES VOYAGES)

SURVIVAL MODE
CAN'T RUSH GREATNESS

LIENS DU 100

SES PLUS GRANDS SUCCES

+-= +X (TOUR COLLECTION)

J'Al MENTI.

FIREWORKS & ROLLERBLADES

SHORT N' SWEET

AMOUR SUPREME

I'VE TRIED EVERYTHING BUT THERAPY PART 2
LEGENDE - BEST OF 20 TITRES

MELO

I'VE TRIED EVERYTHING BUT THERAPY PART.1
MON SANG

HOP

VIVRE...

RADICAL OPTIMISM

NOUVELLE ECOLE | SAISON 3 | L'ALBUM INTEGRAL (SERI...

SOS

CHAQUE JOUR

THE WORLD OF HANS ZIMMER - PART II: A NEW DIMENSIO...

HIGH & FINES HERBES - LA SAISON 5
SOS IV
99 NIGHTS

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
PANENKA MUSIC

VIRGIN MUSIC FRANCE
BIGWAX

LIVE YOURS/COLUMBIA
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WEA

TRENTE-QUATRE CENTIMES
WEA

POLYDOR

BELIEVE

WEA

LABEL PANTHEON
WATI-B

WEA

ROMANCE MUSIQUE
VIRGIN MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

WEA

NETFLIX

RCA

AURA MUSIC / VIRGIN RECORDS
MASTERWORKS
DOUBLE HELICE OTORO
BELIEVE

PARLOPHONE
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BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BIGWAX DISTRIBUTION
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
TRENTE-QUATRE CENTIMES
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
INTEGRAL PIAS

WARNER MUSIC FRANCE



55 49 GAZO

56 15 SOLANN

57 51 FRANCE GALL
58 53 WERENOI

59 55 THEODORA
60 36 ZIAK

61 52  MULTIINTERPRETES

62 56 SLIMANE

63 YOA

64 58 JON BRION

65 54 GRACIE ABRAMS
66 63  VIANNEY

67 64 MANESKIN

68 60 BOOBA

69 68 TAYLOR SWIFT
70 57 LACRIM

71 61 COLDPLAY

72 79 KENDRICK LAMAR
73 LAST TRAIN

74 LUDOVICO EINAUDI
75 65 HAMZA

76 75 MICHEL BERGER
77 71 NINHO

78 70 Uzl

79 196 BEYONCE

80 77 HOSHI

81 74 GIMS

82 98 CHARLIXCX
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

KMT
SI ON SOMBRE CE SERA BEAU
PLUS HAUT

TELEGRAM

BAD BOY LOVESTORY
ESSONNE HISTORY X

VAIANA 2

ESSENTIELS

LA FAVORITE

L'’AMOUR OUF

THE SECRET OF US

A2A3

RUSHI

AD VITAM ATERNAM

THE TORTURED POETS DEPARTMENT
VENI VIDI VICI

MOON MUSIC

GNX

I

THE SUMMER PORTRAITS
SINCEREMENT

VIVRE - BEST OF (1CD)

NI

SUR LE CHEMIN

COWBOY CARTER

C?UR PARAPLUIE

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)

BRAT

BSB PROD

CINQ 7

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
PANENKA MUSIC

LABEL PANTHEON

POLYDOR

BELIEVE

RCA

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

PLATA O PLOMO

WEA

POLYDOR

[PIAS] RECORDINGS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
JUST WOKE UP / ADA FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
REC. 118 / JEFE PRODUCTIONS
BELIEVE

COLUMBIA

BELIEVE

BELIEVE

WEA
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE



83 78 GAZO X TIAKOLA
84 69 DINOS

85 80 LOLA YOUNG

86 81 DADJU,TAYC

87 172 CALVIN HARRIS
88 85 FLORENT PAGNY
89 73 SCH

90 86 WERENOI

91 84 LINH

92 94 JECK

93 62 DAVID HALLYDAY
94 KIM WILDE

95 82 TRAVIS SCOTT
96 89 TAYLOR SWIFT
97 93 TAYC

98 88  KALASH

99 96 MYLENE FARMER
100 87  JUNGELI

101 83  LUIDJI

102 135 CHAPPELL ROAN
103 OXMO PUCCINO
104 101 JUL

105 92  JOSEPH KAMEL
106 DOECHII

107 90  JOSMAN

108 102 GENEZIO

109 103 JEREMY FREROT
110 106 ARIANA GRANDE
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

LA MELO EST GANGX

KINTSUGI

THIS WASN'T MEANT FOR YOU ANYWAY
HERITAGE

96 MONTHS

2BIS

JVLIVS PREQUEL : GIULIO

TELEGRAM 2

SIGNE, LINH

MOI C'EST JECK

REQUIEM POUR UN FOU

CLOSER

UTOPIA

1989 (TAYLOR'S VERSION)

TESTIMONY.

TOMBOLO

NEVERMORE

EN ATTENDANT POUR LE PEUPLE
SAISON 00

THE RISE AND FALL OF A MIDWEST PRINCESS
LAFIYA SESSIONS

LA ROUTE EST LONGUE

MIROIRS

ALLIGATOR BITES NEVER HEAL

M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)
BOUNCE MUSIC : SAISON 2

GAMIN DES SABLES

ETERNAL SUNSHINE

BSB PROD / M3LO WORLD / WATI B

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
MAISON BARON ROUGE / WMF
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

SOCADISC

EPIC

POLYDOR

BELIEVE

BELIEVE

STUFFED MONKEY
CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM
POLYDOR

BELIEVE

BELIEVE

COLUMBIA

POLYDOR

SIDELINE

BELIEVE

BELIEVE

POLYDOR
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

SOCADISC

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

BELIEVE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

BELIEVE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

107
97

99

105
108
114
115
116
111
112
126
109
119
131
118

123
120
132
155
145
124

138
128
113
127
139

JUL

LA FOUINE

THE CURE

SHAKA PONK

ZOLA

NIAKS

JUL

DJADJA & DINAZ
MULTI INTERPRETES
IMAGINE DRAGONS
JUL

BAD BUNNY

ALEX WARREN
STROMAE

LINKIN PARK

JOSAS

MYLES SMITH
FRANGLISH
ALIOCHA SCHNEIDER
LOUANE

TYLA

EDDY MITCHELL
KUNGS

JUL

GUY2BEZBAR
LIN-MANUEL MIRANDA
XXXTENTACION

PLK
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

MISE A JOUR

CAPITALE DU CRIME RADIO

SONGS OF A LOST WORLD

SHAKA PONK

DIAMANT DU BLED

MANDAT DE DEPOT

EXTRATERRESTRE

ALPHA

GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 3: AWESOME MIX VOL. 3
LOOM

C?UR BLANC

UN VERANO SIN TI

YOU'LL BE ALRIGHT, KID (CHAPTER 1)
MULTITUDE

PAPERCUTS - SINGLES COLLECTION 2000-2023 (1CD)
PICHICHI

A MINUTE...

GLISH

ALIOCHA SCHNEIDER

SOLO

TYLA

L'ALBUM DE SA VIE (1964-2021) - 50 TITRES
THE COMPLETE COLLECTION

DECENNIE

MAISON BLANCHE

MUFASA: THE LION KING

LOOK AT ME: THE ALBUM

2069’

BELIEVE

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

AWA

BYLKA PROD / ADA FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

POLYDOR

POLYDOR

BELIEVE

RIMAS ENTERTAINMENT LLC
WEA

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CAPITOL MUSIC FRANCE

RCA

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

ISLAND DEF JAM

EPIC

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PANENKA
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BELIEVE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SEASON OF MIST

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WAGRAM



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
134
141
152
121
142
140
151

137
144
146
168
164
143
148
166
153
129
162
150
91

158
156
159
169
173
157

AMIR
MICHEL SARDOU
TYLER, THE CREATOR
CARBONNE
ZAMDANE

MAES

METRO BOOMIN

AYA NAKAMURA
GRAND CORPS MALADE
MICHEL SARDOU
BEKAR

FAVE

BIGFLO & OLI
LOUANE

LETO

JOSMAN

VITAA

SOOLKING

LARA FABIAN

NUIT INCOLORE

TIF

ERIC CLAPTON
TAYLOR SWIFT
GREEN MONTANA
SCH

JuL

OLIVIA RODRIGO
MENTISSA
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

C AMIR

JE ME SOUVIENS D'UN ADIEU
CHROMAKOPIA

PAR NOUS-MEMES
SOLSAD

OMERTA
HEROES & VILLAINS

DNK

PLUS DE REFLETS
ENGAGE

PLUS FORT QUE L'ORAGE
IL LE FALLAIT

LES AUTRES C?EST NOUS
SENTIMENTS
CAPITAINE FAIT DE L'ART
J.000.$

CHARLOTTE

SANS VISA

JE SUIS LA

LA LOI DU PAPILLON

1.6

MEANWHILE

MIDNIGHTS

SAUDADE

AUTOBAHN

C'EST QUAND QU'IL S'ETEINT ?
GUTS

LA VINGTAINE

PARLOPHONE

LABEL PANTHEON

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

CAPITOL / BENDO

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

REC118

ANOUCHE RECORDS

LABEL PANTHEON

PANENKA MUSIC

BELIEVE

VIRGIN MUSIC S&D

ISLAND DEF JAM

WARNER

SIDELINE

INDIFFERENCE PROD / PLAY TWO
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

CINQ 7

HOUMA SWEET HOUMA / ADA FRANCE
ORCHARD

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE
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WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
ORCHARD

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE



Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

seee W, weZH

167 133 EDDY MITCHELL AMIGOS UNIVERSAL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
168 154 13 ORGANISE 13 ORGANISE 2 BELIEVE BELIEVE

169 160 JEAN-LOUIS AUBERT PAFINI PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE

170 171 DIVERS BARBIE (BANDE ORIGINALE DU FILM) WEA WARNER MUSIC FRANCE

171 147 LOMEPAL MAUVAIS ORDRE IDOL INTEGRAL PIAS

172 161 CALEMA VOYAGE (PART II) POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
173 165 RSKO MEMORY ELEKTRA FRANCE WARNER MUSIC FRANCE

174 136 FRANZ FERDINAND THE HUMAN FEAR DOMINO SONY MUSIC ENTERTAINMENT
175 183 FREEZE CORLEONE ADC/V1 JEUNE A JAMAIS JEUNE A JAMAIS

176 66 LARKIN POE BLOOM COOKING VINYL WAGRAM

177 117 BOOSKA-P LES 11 A SUIVRE 2025 WARNER

178 104 INDOCHINE CENTRAL TOUR RCA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
179 100 ONEREPUBLIC ARTIFICIAL PARADISE POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
180 163 ZED MALCOM BELIEVE BELIEVE

181 182 HARRY STYLES HARRY'S HOUSE COLUMBIA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
182 184 ROSALIA MOTOMAMI COLUMBIA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
183 76 KOMPROMAT PLAYING/PRAYING BIGWAX BIGWAX DISTRIBUTION

184 179 DISIZ L?AMOUR CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
185 177 LUTHER GARCON SUBLIME SONY MUSIC ENTERTAINMENT
186 95 TERRENOIRE PROTEGE.E VIRGIN MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
187 197 THEODORT IMAD BUDOKAI / ERRRO SONY MUSIC ENTERTAINMENT
188 188 DADJU CULLINAN CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
189 180 VACRA PYGMALION CARTHAGE MUSIC UNIVERSAL MUSIC FRANCE
190 195 OFENBACH | ELEKTRA FRANCE WARNER MUSIC FRANCE

191 LANDY BRAVE BELIEVE BELIEVE

192 191 JEROME REBOTIER LE COMTE DE MONTE CRISTO MASTERWORKS SONY MUSIC ENTERTAINMENT
193 CELINE DION JE SUIS : CELINE DION (BANDE ORIGINALE DU FILM) COLUMBIA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
194 AUPINARD PLUIE, MONTAGNES ET SOLEIL BMG RIGHTS MANAGEMENT UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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195
196
197
198
199
200

200

178
189
174

YANNS

RIDSA

RENAUD
CALOGERO
ATEEZ

ROBBIE WILLIAMS
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Top Albums (31/01/2025 - 07/02/2025)

MON HISTOIRE

EQUATEUR

DANS MES CORDES (ALBUM STUDIO)

X

GOLDEN HOUR : PART.2

BETTER MAN ORIGINAL MOTION PICTURE SOUNDTRACK
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BELIEVE
BELIEVE
PARLOPHONE
BARCLAY
MODULOR
COLUMBIA

seee W mlZll

BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
MODULOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



